Ridens.

Ibi me eruere posse aiebas diuitias. Ch. iam postulabas:

Te impurata bellina totam siciliam deuoraturum insulam.

La. Quæ nam balena meum vorauit vidulū: aurū: atq; argētū

Vbi omne compactum fuit. Ch. eadem illa credo quæ

Meum marsupium quod plenum argenti fuit in sacciperio.

La. Heu redactus sū vsq; ad hanc vnā tuniculā & ad hoc misellum

Pallium. perii oppido. Ch. vel consiliare mihi quidem tecū licet.

Aequas habemus partes. La. saltem si mihi mulierculæ essent

Saluæ: spes aliq̄ foret. nūc si me adolescēs pleusidippus viderit:

A quo arabonem pro palestra acceperam: iam se exhibebit

Hic mihi negociū. Ch. quid stulte ploras: tibi quidem ædepol

Copias: dum lingua viuēt: qui rem soluas omnibus.

Sceparnio seruus. Charmides hospes. Labrax leno.

Quid est illuc obsecro negocii: quod duæ mulierculæ

Hic in fano veneris signū flētes amplexę tenēt: nescio quem

Metuētēs miseræ. nocte hac vero proxima se factatas atq; eiectas

Hodie esse aiunt e mari. La. obsecro hercle adolescens: vbi

Istæc sunt quas memoras mulieres? Sce. hic in fano veneris.

La. Quot sunt? Sce. totidē quot ego & tu sumus. La. nempe meę.

Sce. Nempe nescio istuc. La. qua sunt facie? Sce. scitula. vel ego

Amare vtrāuis possum: si probe adpotus siem. La. nempe pullæ?

Sce. Nempe molestus es. vise si lubet. La. meas oportet intus esse

Hic mulieres meę charmides. Ch. iupiter perdat: & si sunt:

Et si non sunt tamen. La. introzum pam huc in veneris

Fanum. Ch. in barathrum mauelim. obsecro hospes

Da mihi aliquid loci: vbi cōdormiscā. Sce. istuc vbi vis cōdormisce.

Nemo prohibet. publicum est. Ch. vides me: ornatus vt sim

Vestimētis vuidis? recipe me in tectū. da mihi vestimēti aliquid

Aridi: dum arescunt meę. in aliquo tibi gratiam referam.

Sce. Tigillū eo illud mihi vnū arescit: si vis dabo. eodem amictus

Eodē tectus eē soleo: si pluit. tu istæc mihi dato: exarescāt faxo.

Ch. Eho an te pœnitet in mari quod delauit: ne hic in terra eluā?

Sce. Eluas tu: an exungare siccus. verū interdū tibi ego nuncq̄

Quicq̄ credam: nisi accepto pignore. tu vel suda: vel perialgu.

Ch. Tu agrotas: vel vale. barbarū hospite mihi ædeis. Sce nihil

Moror. sat litum est. iā ne abis venalis. venalis illic ductitauit.

Ch. Quisq; est nō est misericors. s; qd ego hic asto ifcelix. vuidus.

Quin abeo hinc in veneris fanum: vt edormiscam hanc crapulā:

Quā potauit præter animi quā libuit sentētiam. quasi vinis grecis

Rudens.

Neptunus nobis suffudit mare: itaq; alium pdisparauit nobis
 Falsis poculis. quid opus verbis? si inuitare nobis paulisp pgeret.
 Ibidem obdormissemus. nunc vix viuos amisit domum.
 Nunc lenonem quid agit intus: visam conuiuiam meum.